
ZARZĄDZENIE NR 69/2024

WÓJTA GMINA GRUNWALD

z dnia 24 maja 2024 r.

w sprawie wprowadzenia dnia wolnego od pracy dla Pracowników Urzędu Gminy Grunwald

                   Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz §  28 pkt. 2  ustawy  z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy ( Dz. U.

2022r.  poz.  1510,  1700 i  2140 )  oraz  § Regulaminu Pracy Pracowników Urzędu Gminy Grunwald,

stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 67/2015 Wójta Gminy Grunwald  z dnia 31 grudnia  2015 r.

w  sprawie  przyjęcia  Regulaminu  Pracy  pracowników  Urzędu  Gminy  Grunwald   (z  późniejszymi

zmianami)

zarządzam co następuje :

§   1. Ustalam  dzień  31  maja  2024  r.  (piątek)  jako  dzień  wolny  od  pracy  bez  konieczności  jego

odpracowania przez pracowników Urzędu Gminy Grunwald.

§   2.  O  ustalonym  dniu  wolnym  od  pracy  informuje  się  pracowników  i  interesantów  poprzez

wywieszenie  informacji  na  tablicy  ogłoszeń,  na  drzwiach  wejściowych  do  budynku  Urzędu,

zamieszczenie informacji na stronie internetowej Gminy Grunwald oraz  BIP Urzędu Gminy Grunwald. 

§  3 . Zarządzenie wchodzi w ż�ycie z dniem podpisania. 

 

       Wójt Gminy Grunwald

              Jan Kacprzyk


	WÓJTA GMINA GRUNWALD

